
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2022 r., 
poz. 1079; z 2025 r., poz. 39) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Żychlin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600   Transport i łączność  3 720,00 X 

 60016  Drogi publiczna gminne  3 720,00 X 
 

 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

 
 
 

3 720,00 

 
 
 

X 
700   Gospodarka mieszkaniowa 57 600,00 X 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  
57 600,00 

 
X 

 
 

0940 
 
0970 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
Wpływy z różnych dochodów  

 
19 040,00 
38 560,00 

 
X 
X 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 
 
 
 

2 045,00 

 
 
 
 
 

X 
 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 
 
 
 
 

2 045,00 

 
 
 
 
 
 

X 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7838



wpłat z tytułu podatków i opłat  
 

2 045,00 

 
 

X 
758   Różne rozliczenia 100 000,00 X 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 X 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 X 

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

31 692,00 
 

X 
 90005 

 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

 
30 000,00 

 
X 

 

 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 

30 000,00 

 
 
 
 
 

X 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 414,00 X 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych  

 
1 414,00 

 
X 

 90095  Pozostała działalność  278,00 X 
 

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

 
278,00 

 
 

X 
   Ogółem  195 057,00 X 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
 

274 076,00 
 

X 
 Ogółem  274 076,00 X 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność  62 571,00 X 

 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne  62 571,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

62 571,00 
 

X 
700 Gospodarka mieszkaniowa  226 500,00 X 

 Rozdz. 70001 – zakłady gospodarki mieszkaniowej   
15 500,00 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 
15 500,00 

 
X 

 Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

 
4 000,00 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 
4 000,00 

 
X 

 Rozdz. 70007 – gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy  

 
207 000,00 

 
X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 
207 000,00 

 
X 

750 Administracja publiczna  8 487,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7838



 Rozdz. 75095 – pozostała działalność  8 487,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

8 487,00 
 

X 
801 Oświata i wychowanie  27 500,00 X 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  27 500,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 
 

13 000,00 
 

X 
 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne, w tym: 
 

14 500,00 
 

X 
 Zakup traktora ogrodowego - kosiarki 14 500,00 X 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
106 500,00 

 
X 

 Rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

7 500,00 
 

X 
 Rozdz. 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
 

30 000,00 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

30 000,00 
 

X 
 Rozdz. 90026 – pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  
 

42 000,00 
 

X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

42 000,00 
 

X 
 Rozdz. 90095 – pozostała działalność  27 000,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  
 

27 000,00 
 

X 
926 Kultura fizyczna  37 575,00 X 

 Rozdz. 92601 – obiekty sportowe  37 575,00 X 
 Wydatki bieżące: 

·wynagrodzenia i pochodne 
·zadania statutowe 

 
20 500,00 
17 075,00 

X 
X 

 Ogółem  469 133,00 X 

§ 2. W uchwale Nr XIII/54/2025 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
15.100.555,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych – obligacji w wysokości  
7.178.764 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 525 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
7.917.266,96 zł, 

4) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 4.000 zł.”. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIII/54/2025 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7838



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Sidwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7838



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/71/2025 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu  w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody 

ogółem: 15 921 791,96 

1. 

Przychody jednostek samorządu   
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 9060 525,00 

2. Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych § 9310 8 000 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 9500  

7 917 266,96 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

§ 9510 4 000,00 

Rozchody 
ogółem: 821 236,00 

1 Spłaty kredytów § 9920 821 236,00 

  

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Sidwa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7838


	UCHWAŁA NR XVIII/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 7
	pkt 2 w § 2 zm. § 7
	pkt 3 w § 2 zm. § 7
	pkt 4 w § 2 zm. § 7


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-07-24T12:20:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




